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Ejercicio Tipo 
Denominación 

del Informe 
Área responsable 

de emisión 
Fundamento Legal que obliga 
a su elaboración o publicación 

Periodicidad 
Fecha de 

Publicación 
Vínculo al 
documento 

        

2016 
 

Anual de Actividades 
 

6o.  informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

15/08/2016 
 

2015 
 

Anual de Actividades 
 

5o.  informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

08/09/2015 
 

2014 
 

Anual de Actividades 
 

4o.  informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

10/09/2014 

2013 
 

Anual de Actividades 
 

3er.  informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

10/09/2013 
 

2012 
 

Anual de Actividades 
 

2o informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

07/09/2012 

2011 
 

Anual de Actividades 
 

1er informe 
de Trabajo 

Secretaría de 
Planeación, Desarrollo 

Regional y Metropolitano 

 

Constitución Política del 
Estado de Hidalgo 

 

Anual 
 

05/09/2011 

2017 
Trimestral de 
Actividades 

Informe de 
Actividades 

Dirección General 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
Trimestral 29/09/2017 

2017 
Trimestral de 
Actividades 

Informe de 
Actividades 

Dirección General 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
Trimestral 07/05/2017 

2016 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
Anual 07/03/2017 

http://www.bachillerato-hgo.edu.mx/transp/inf-act/2017/Inf-act-ene-mzo17.pdf
http://www.bachillerato-hgo.edu.mx/transp/inf-act/2017/Inf-act-ene-mzo17.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/quintoinforme/completa/QuintoInforme.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/segundoinforme/download/2do_informe2011-2016.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/primerinforme/libro_informe/1ER_INFORME.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/tercerinforme/descargas/tercerInforme.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/cuartoinforme/descargas/cuartoInforme.pdf
http://informes2011-2016.hidalgo.gob.mx/sextoinforme/archivos/SextoInforme.pdf
http://www.bachillerato-hgo.edu.mx/transp/inf-act/2017/Inf-act-abr-jun17.pdf
http://www.bachillerato-hgo.edu.mx/transp/inf-act/2017/Inf-act-ene-mzo17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2016.pdf
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2015 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 17/02/2015 

2014 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 25/03/2016 

2013 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 27/03/2014 

2012 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 21/03/2013 
 

2011 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 23/03/2012  

2010 Anual de Actividades 
Informe de 
Actividades 

Dirección General 

 
Decreto de Creación del 

Bachillerato del Estado de Hidalgo 
 

Anual 25/03/2011  

2013 Informe de Solicitudes 

Informe de 
Solicitudes de 
Información 

Pública 
Gubernamental 

Dirección General de 
Transparencia 

Gubernamental y  Unidad 
de Información Pública 

Gubernamental 

Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública Gubernamental 

Artículo 73 
Mensual 

31/01/2013 
28/02/2013 
27/03/2013 
30/04/2013 
31/05/2013 
28/06/2013 
31/07/2013 
30/08/2013 
30/09/2013 
31/10/2013 
29/11/2013 
13/12/2013 

Enero 
Febrero 
Marzo 
Abril 
Mayo 
Junio 
Julio 

Agosto 
Septiembre 

Octubre 
Noviembre 

Diciembre 

2014 Informe de Solicitudes 
Informe de 

Solicitudes de 
Información 

Dirección General de 
Transparencia 

Gubernamental y  Unidad 

Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública Gubernamental 

Artículo 73 
Mensual 

31/01/2014 
28/02/2014 
31/03/2014 
30/04/2014 

Enero 
Febrero 
Marzo 
Abril 

http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/enero13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/febrero13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/marzo13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/abril13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/mayo13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/junio13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/julio13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/agosto13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/septiembre13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/octubre13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/noviembre13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/diciembre13.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/enero14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/febrero14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/marzo14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/abril14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2015.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2014.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2013.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2012.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2011.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/descargables/ENTIDADES/BEH/informes/informe2010.pdf


 

 

 

 

Fecha de actualización: 
 

Fecha de validación: 

10/Enero/2017 26/Septiembre/2013 
 

Área o unidad administrativa responsable de publicar y actualizar la información: 

Dirección de Planeación Educativa 

 

XVIII. INFORMES 
 

Pública 
Gubernamental 

de Información Pública 
Gubernamental 

03/06/2014 
30/06/2014 
05/08/2014 
03/09/2014 
02/10/2014 
03/11/2014 
01/12/2014 
07/01/2015 

 

Mayo 
Junio 
Julio 

Agosto 
Septiembre 

Octubre 
Noviembre 
Diciembre 

 

2015 Informe de Solicitudes 

Informe de 
Solicitudes de 
Información 

Pública 
Gubernamental 

Dirección General de 
Transparencia 

Gubernamental y  Unidad 
de Información Pública 

Gubernamental 

Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública Gubernamental 

Artículo 73 
Mensual 

 
30/01/2015 
02/03/2015 
31/03/2015 
07/05/2015 
03/06/2015 
06/07/2015 
05/08/2015 
03/09/2015 
05/10/2015 
03/11/2015 
30/11/2015 
14/01/2016 

 

 
Enero 

Febrero 
Marzo 
Abril 
Mayo 
Junio 
Julio 

Agosto 
Septiembre 

Octubre 
Noviembre 
Diciembre 

 

 

2016 Informe de Solicitudes 

Informe de 
Solicitudes de 
Información 

Pública 
Gubernamental 

Dirección General de 
Transparencia 

Gubernamental y  Unidad 
de Información Pública 

Gubernamental 

Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública Gubernamental 

Artículo 73 
Mensual 

04/02/2016 
03/03/2016 
04/04/2016 
03/05/2016 
03/06/2016 
01/07/2016 
03/08/2016 
02/09/2016 
04/10/2016 
31/10/2016 
30/11/2016 
10/01/2016 

 
 

Enero 
Febrero 
Marzo 
Abril 
Mayo 
Junio 
Julio 

Agosto 
Septiembre 

Octubre 
Noviembre 
Diciembre 

 

 

http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/mayo14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/junio14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/julio14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/agosto14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/septiembre14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/octubre14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/noviembre14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/diciembre14.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/enero15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/febrero15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/marzo15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/abril15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/mayo15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/junio15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/julio15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/agosto15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/septiembre15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/octubre15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/noviembre15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/diciembre15.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/enero16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/febrero16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/marzo16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/abril16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/mayo16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/junio16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/julio16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/agosto16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/septiembre16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/octubre16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/noviembre16.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/diciembre16.pdf
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

2017 Informe de Solicitudes 

Informe de 
Solicitudes de 
Información 

Pública 
Gubernamental 

Dirección General de 
Transparencia 

Gubernamental y  Unidad 
de Información Pública 

Gubernamental 

Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública Gubernamental 

Artículo 73 
Mensual 

03/02/2016 
01/03/2017 
05/04/2017 
02/05/2017 
05/06/2017 
04/07/2017 
01/08/2017 
05/10/2017 
04/10/2017 
03/11/2017 
04/12/2017 

Enero 
Febrero 
Marzo 
Abril 
Mayo 
Junio 
Julio 

Agosto 
Septiembre 

Octubre 
Noviembre 

http://www.hidalgo.gob.mx/?p=606
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/enero17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/febrero17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/marzo17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/abril17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/mayo17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/junio17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/julio17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/agosto17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/septiembre17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/octubre17.pdf
http://transparencia.hidalgo.gob.mx/TRANSCENTRAL/Solicitudes/Informes/noviembre17.pdf

